
Uzavřená ve smyslu ustanovení 8 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen , 

—
 

A 
A
 o 

bankovní spojení 

11C1 JJLL CILIV rur 

(MAILU yeu, 

—
 

m 

e 
E o 

na strané druhé 

(MAILU [U11 y 

^) mezi následujícími smluvními stranami: 

Brno, Londýnské nám. 853/1, 639 00 Brno 

C 28196 vedená u Krajského soudu v Brné 

v O A O NUES 

aa o ie! nee gus Bee ae 1. 

5b M. P o Vet 

=n T 

i 
feo a Lx js 

gu 2: 5.71 EUNT re put r 

x FR apa? teri ix. METAM A Mu UEFA zd OL Le s $ na. 

Maltézské námestí 1, 118 00 Praha 1 

Aig ear Sia Pa pA ETRE ihn cea EM ene o TR RDA oo ME oak eo Tae el R ooo alter Y xum aede Eni 
Ar ral n 

» 

Gale společně jen, “ nebo jednotlivě jen, 

 

 

 

 

 

 

 

1/10 

 

SMLOUVA O DÍLO 

Jednorázový audit smluv uveřejňovaných v registru 

 Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „smlouva“) mezi následujícími smluvními stranami: 
 

 

DYNATECH s.r.o.  sídlo: Brno, Londýnské nám. 853/1, 639 00 Brno  IČ:                                                    25501003 DIČ: CZ25501003 zapsaná: C 28196 vedená u Krajského soudu v Brně zastoupená: 
tel.:                                                    

e-mail: bankovní spojení 
 na straně jedné 

 (dále jen „Dodavatel“)  
 

a 

 

 

Česká republika – Ministerstvo kultury sídlo:                                                 Maltézské náměstí 1, 118 00 Praha 1 IČ:                                                      00023671 DIČ:                                                   CZ00023671 

     zastoupená:                                    

                                                                                                          

tel.:                                                   

e-mail: 

 na straně druhé 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

(objednatel a dodavatel dále společně jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „smluvní 
strana“) 



Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

i i dené v záhlaví této smlouvy odpovídají 

skutečnosti v době uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného 

2L i i Ň zavřít tuto smlouvu, stejně jako 

způsobilé nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a 

i 

hu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sděl 

2 
+ 

7 

1 

Objednatel prohlašuje, ze není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, Ze by se 

aeprodleně sdělí 

Cílem tohoto díla je organizacím uvedeným v „která je nedílnou součástí 

ek informací pro nápravu nalezených 

uv@ucuiie v y 1JI4UC CI Jv 11CUUILIILUI LU 

MYUULAGIOLI Wey O1LLIUUV 

V rámci zpracování peu. CALU VULIU AUULLU UVEL „„něných smluv WUMGaIlU JULI A MUIULIU ] 

 

 

 

 

 

 

 

2/10 

Čl. I 

Úvodní ustanovení 
 

1. Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“). 
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v době uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. 
3. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a 

povinnosti. 

4. Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy. 
5. Dodavatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí 

objednateli. 

6. Objednatel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že v případě, že by se jím v průběhu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí 
Dodavateli. 

 

Čl. II 

Předmět smlouvy 

1. Cílem tohoto díla je organizacím uvedeným v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, poskytnout dostatek informací pro nápravu nalezených nesrovnalostí u uveřejněných smluv v IS registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o Registru smluv v rozsahu nabídky uvedené v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

2. V rámci zpracování jednorázového auditu uveřejněných smluv (dále jen “Audit”) odborníci, certifikovaní interní auditoři, společnosti DYNATECH s.r.o. prostřednictvím monitorovacího SW (CROSEUS® Continuous Monitoring – Registr 

smluv) provedou monitoring smluv uveřejněných v ISRS. U smluv 
s identifikovaným rizikem provedou jejich kontrolu a vyhodnocení. V rámci tohoto díla dochází k rozboru rizikových smluv nalezených monitorovacím SW. U těchto rizikových smluv je provedena kategorizace rizik, která určí, zda uveřejněná data obsahují nesrovnalosti, které mohou vést k neplatnosti smlouvy a případně  



navržen způsob opravy a doporučení k opětovnému uveřejnění nesouladně 

uveřejněné © smlouvy. Výsledkem je monitorovací a auditní zpráva 

Audit je proveden automatizovanými monitorovacími SW společnosti DYNATECH 

prostřednictvím emailu. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 8 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. 

Práce na realizaci předmětu této smlouvy budou zahájeny po vzájemné dohodě 

smluvních stran po nabytí účinnosti smlouvy. 

objednateli, bude nejpozději 3 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

ských 
  

  

      

Cena bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše 

přípustná a platí po celou dobu trvání 

 

 

 

 

 

 

 

3/10 

navržen způsob opravy a doporučení k opětovnému uveřejnění nesouladně uveřejněné smlouvy. Výsledkem je monitorovací a auditní zpráva 
s identifikovanými nesrovnalostmi a doporučením vedoucí k jejich nápravě. Struktura auditní zprávy je uvedena v příloze č. 3. 

 

Čl. III 

Místo plnění 
 

1. Audit je proveden automatizovanými monitorovacími SW společnosti DYNATECH 
s.r.o.  

2. Auditní a monitorovací zpráva bude poskytnuta našim auditorem elektronicky prostřednictvím emailu. 
 

Čl. IV 

Doba trvání a zánik smlouvy 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv provede 
Objednatel. 

2. Práce na realizaci předmětu této smlouvy budou zahájeny po vzájemné dohodě smluvních stran po nabytí účinnosti smlouvy. 
3. Termín provedení díla dle čl. II této smlouvy, tj. jeho dokončení a předání objednateli, bude nejpozději 30.11.2023. 

  

Čl. V 

Cena díla a platební podmínky 

 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
98 643,- Kč (slovy: devadesát osm tisíc šest set čtyřicet tři korun českých) 

Položka   Cena bez DPH   DPH   Cena s DPH   
Audit smluv  98 643 Kč 20 715 Kč 119 358 Kč 

 

2. Cena bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu trvání smlouvy. 



aaa — ——— 

Sjednaná smluvní cena vodst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady 

ní díla. 

i . . adné zvySené náklady spojené s vyvojem cen 

vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. 

le stanovena 

mluvní s 1u plnění předmětu této smlouvy ke 

změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této 

FY VA11XV^,11 LAU V CAL Pav 

P -> úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura, která musi 

číslo a název . . . dnych dodatkü Smlouvy, 

Lhüt . aktury je stanovena na © kalendářních dnů po jejím doručení 

objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků 

F; Do jsou li uvedeny nesprávně či 

ni tatky, je Objednatel opravnén do 

7 

st zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

 

 

 

 

 

 

 

4/10 

3. Sjednaná smluvní cena v odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele nutné k provedení díla.  

4. Součástí sjednané ceny jsou i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla.  
5. Dodavatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena 

v souladu s platnými právními předpisy. 
6. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této 

smlouvy, je Dodavatel od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek 
k této smlouvě. 

7. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura, která musí 
obsahovat: 

a. náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

b. číslo a název Smlouvy a označení případných dodatků Smlouvy, 
c. popis plnění Dodavatele. 

8. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků 
z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).  

9. Fakturu, která neobsahuje tyto náležitosti nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, popř. obsahuje-li jiné chyby či nedostatky, je Objednatel oprávněn do konce doby splatnosti vrátit. Po doručení řádně vystavené faktury začne běžet znovu sjednaná doba splatnosti. 
10. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. 

Dodavatel je povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit. 
11. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

 

 

 



je povinen upozornit objednatele na nasledky takovych rozhodnuti 

a úkony, které jsou zjevně neúčelné nebo objednatele poškozují. 

LI AV n L II IM 
777 777577 z—žry i jiné okolnosti, 

které se dotýkají plnéní díla. 

at provádéní díla. 

77706770 nnost při plnění předmětu této 

rozsahu, ve kterém lze a způsobem, kterým lze tuto součinnost po 

odavatel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 

plynoucí ze smlouvy třetí straně. 

Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a 

nedodělků. Předáním díla se rozumí předání auditní a monitorovací zprávy a 

lhůtě do 

Dílo je splněno dnem jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků a po zapracování 

případných připomínek, ti.jeho akceptováním. © ceptace díla proběhne stvrzením 

 

 

 

 

 

 

 

5/10 

Čl. VI 

Provedení díla 

 

1. Dodavatel je povinen upozornit objednatele na následky takových rozhodnutí  a úkony, které jsou zjevně neúčelné nebo objednatele poškozují. 
2. Objednatel upozorní neodkladně Dodavatele na všechny změny i jiné okolnosti, které se dotýkají plnění díla.  
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. 
4. Objednatel se zavazuje Dodavateli poskytnout součinnost při plnění předmětu této 

smlouvy, a to v rozsahu, ve kterém lze a způsobem, kterým lze tuto součinnost po 
Objednateli spravedlivě požadovat. Požadovanou součinností Objednatele může být například jeho povinnost poskytnout veškeré podklady a informace, kterými 
disponuje k sjednanému předmětu díla, zajistit účast nezbytných pracovníků 
Objednatele nebo jiných subjektů nutných k řádnému plnění této smlouvy 
Dodavatelem.  

5. Dodavatel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí straně. 
 

Čl. VII 

Předání a převzetí díla 

 

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. Předáním díla se rozumí předání auditní a monitorovací zprávy a prezentace výstupů auditu, navržených opatření a navržených procesních nastavení zástupci Objednatele.  

2. Po předání díla dle odst. 1 může Objednatel poslat Dodavateli připomínky, a to ve lhůtě do 15 pracovních dnů od předání díla. Dodavatel se zavazuje zapracovat připomínky do 10 pracovních dnů od jejich předání Objednatelem. Pokud v dané lhůtě nebudou připomínky předány písemně Dodavateli, považuje se dílo uplynutím této lhůty za akceptované. Objednatel se může svého práva na zaslání připomínek k předanému dílu vzdát a dílo převzít podpisem akceptačního 
protokolu. 

3. Dílo je splněno dnem jeho předání a převzetí bez vad a nedodělků a po zapracování případných připomínek, tj. jeho akceptováním. Akceptace díla proběhne stvrzením Akceptačního protokolu Objednatelem. 
 

 



Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci 

platných právních předpisů a této mlouvy. Obě smluvní strany se zavazují vyvíjet 

neúplného, věcně nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od 

odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této 

Jestliže se dostane do prodlení s poskytováním služeb dle této smlouvy, 

ávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z 

WU 

m své povinnosti zaplatit 

fakturu podle čl. V této smlouvy řádně (tj. v plné výši) a v uvedeném termínu 

Vany ULVU UMU LILLY LIG Pil 

oku na smluvni pokutu 

za prodlení s plněním. 

jaké výši vznikne druhé smluvní 

AJILLILILIL VLILI pre LIV ULU Za P+ WU ULU 111 AJE uvsapvvdVají na náhradu případně 

vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně. 

 

 

 

 

 

 

 

6/10 

Čl. VIII. 
Odpovědnost za škodu 

 

1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 
2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku neúplného, věcně nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost. 
3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.  

 

 

Čl. IX 

Sankce 

 

1. Jestliže se dostane Dodavatel do prodlení s poskytováním služeb dle této smlouvy, 
je Objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z odměny podle čl. V této smlouvy za každý den prodlení. 

2. Jestliže se dostane Objednatel do prodlení se splněním své povinnosti zaplatit fakturu podle čl. V této smlouvy řádně (tj. v plné výši) a v uvedeném termínu 
splatnosti, je povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové částky uvedené na příslušné faktuře za každý den prodlení. 

3. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.   
4. Smluvní pokutu nebo úrok z prodlení sjednaný touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda. Vzniklou škodu lze vymáhat samostatně. 
 

5. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně. 
 

 



Smluvní strany sjednávají, že za důvěrné informace se považují veškeré informace o 

skutečnostech týkajících se smluvních stran a jejich činnosti, jejichž zveřejnění by se 

ných 

informacích, o nichž se dozví v souvislosti s plněním mlouvy, a to po skončení 

Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená a z této smlouvy 

vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

souvislosti s plněním mezi Objednatelem a Dodavatelem budou řešeny především 

smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a 

 

 

 

 

 

 

 

7/10 

Čl. X 

Ochrana důvěrných informací 
 

1. Smluvní strany sjednávají, že za důvěrné informace se považují veškeré informace o skutečnostech týkajících se smluvních stran a jejich činnosti, jejichž zveřejnění by se mohlo závažným způsobem dotknout jejich zájmů nebo jejich dobrého jména, získané 
v souvislosti s plněním smlouvy v jakékoli formě, s výjimkou informací všeobecně známých. Za důvěrné informace se považují i veškeré obchodní a technické informace, které byly jednou ze smluvních stran sděleny jiné smluvní straně a jsou předmětem obchodního tajemství. 

2. Obě smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o nichž se dozví v souvislosti s plněním smlouvy, a to po skončení účinnosti smlouvy, pokud se důvěrné informace nestanou veřejně známými bez zavinění některé ze smluvních stran. 
3. Smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace nepoužijí k jiným účelům než k plnění dle smlouvy a v souladu s právními předpisy a že budou zajišťovat jejich ochranu přiměřeným způsobem. V případě, že Dodavatel využije k realizaci plnění 

smlouvy třetí stranu, odpovídá za takové plnění, jako by plnil sám. 
 

 

Čl. XI 

Ostatní ustanovení 
 

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená a z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Není-li takových ustanovení, posoudí se taková práva nebo povinnosti dle principů spravedlnosti a zásad, na nichž spočívá zákon č. 89/2012 Sb. 

2. Spory vyplývající z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti s plněním mezi Objednatelem a Dodavatelem budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České republiky. V případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla Objednatele. 
3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy, jinak se těchto skutečností nemůže dovolávat. 



Jakákoliv oznámení ve smyslu ustanovení této smlouvy, která má předat jedna 

smluvní strana druhé, mohou být předána osobně, datovou schránkou nebo zaslána 

oprávněnými zástupci pro smluvní záležitosti. 

neplatným, platnost zbylých ustanovení a celé této smlouvy tím nebude nijak dotčena. 

kopie smlouvy opatřená elektronickými podpisy obou smluvních stran má platnost 

Brně, dne časového razítka) (dle časového razítka) 
PO O SRN a OT EE POT SOM OI ZRÁNA TN ELE Tee DO EI M e Ted UVP Aul Iu CULTUM MEINE Y 

Em Weed z E d P dieu dass 
ES EL eam a ppt S gem sra mapu TE acp coniu; S ee "d at Oar ey eR eee ee Samia EA, SAE srov pao Sri gia acids fon ep mdp: deem P Nu E ME M teda Tur. 

GE. d re ap 
Pr EIU. 

      

DAE i 
le r1 Lm arse t “ath DAI z 1 " 

que agas mcis T enel tear one AR idee LAN Cate at fs 
fea beeen uen cui tU ce feto > iue une nat 

penc eee! 
Dd, ica 
Ieoats tme s LT 

mátkovy üstav 

lid ALLLUSE numenského V Uherském Brodě 

utkářských kultur v Chrudimi 

 

 

 

  8/10 

 

4. Jakákoliv oznámení ve smyslu ustanovení této smlouvy, která má předat jedna smluvní strana druhé, mohou být předána osobně, datovou schránkou, nebo zaslána doporučeně poštou. Doručovací adresy jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy. Změna adresy musí být neprodleně písemně oznámena druhé smluvní straně.  
5. Smlouva může být měněna jen písemnými po řadě číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci pro smluvní záležitosti. 
6. V případě, že jakékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane, ať již z části nebo zcela neplatným, platnost zbylých ustanovení a celé této smlouvy tím nebude nijak dotčena. Neplatná ustanovení nahradí smluvní strany platnými, jež budou nejblíže odpovídat úmyslu sledovanému smluvními stranami. 
7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v českém jazyce, přičemž každá kopie smlouvy opatřená elektronickými podpisy obou smluvních stran má platnost originálu. Vyhotovení smlouvy obdrží Objednatel a Dodavatel. Všechny dodatky a změny této smlouvy musí mít písemnou formu číslovaných dodatků. 

 

 

 

V Brně, dne (dle časového razítka) 

 

 

 

V Praze., dne (dle časového razítka) 

 

 

 

 

Příloha č.1 Seznam organizací 
 

 Národní památkový ústav 

 Husitské muzeum v Táboře 

 Moravské zemské muzeum 

 MUSEUM+ 

 Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě 

 Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi 
 Muzeum romské kultury v Brně 



Muzeum skla a bizuterie v Jablonci nad Nisou 

Muzeum uméni Olomouc 

Příloha č. 2 je samostatný dokument a tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

(zpracována bude souhrnná zpráva za všechny organizace uvedené v Příloze č.1 a pro 

každou organizaci uvedenou v Příloze č. 1 samostatná dílčí zpráva) 

1 Vall UVINUTLIVIILU 

2 —Hodnocené organizace 

JÍ a srovnání k předchozím obdobím 

nalosti 

6 - ju uveřejněných smluv 

 

 

 

  9/10 

 

 Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou 

 Muzeum umění Olomouc 

 Národní muzeum 

 Národní muzeum v přírodě 

 Národní technické muzeum 

 Památník Lidice 

 Památník národního písemnictví 
 Památník Terezín 

 Památník ticha 

 Slezské zemské muzeum 

 Technické muzeum v Brně 

 Uměleckoprůmyslové museum v Praze 

 Moravská galerie v Brně 

 Národní galerie v Praze 

 Knihovna a tiskárna pro nevidomé K. E. Macana 

 Moravská zemská knihovna v Brně 

 Národní knihovna ČR 

 Česká filharmonie 

 Institut umění – Divadelní ústav 

 Národní divadlo 

 Pražský filharmonický sbor 

 Národní filmový archiv 

 Národní informační a poradenské středisko pro kulturu 

 Národní ústav lidové kultury 

 

Příloha č. 2 - nabídka 

 Příloha č. 2 je samostatný dokument a tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
 

Příloha č. 3 – struktura auditní zprávy (zpracována bude souhrnná zpráva za všechny organizace uvedené v Příloze č.1 a pro každou organizaci uvedenou v Příloze č. 1 samostatná dílčí zpráva) 

 1      Cíl dokumentu 2      Hodnocené organizace 3      Hodnocené období 
4      Základní statistiky za období a srovnání k předchozím obdobím 5      Zhodnocení daného období 
5.1   Vyhodnocení dat 

5.2   Smlouvy obsahující nesrovnalosti 6      Příloha č. 1 – Metodologie auditingu uveřejněných smluv 



Klasifikace dopadu nesrovnalosti 

aych smluv ve sledovaném obdobi 

 

 

 

  10/10 

 

6.1   Klasifikace dopadů nesrovnalostí 
6.2   Typy nesrovnalostí 
6.3   Přehled organizací 
7      Příloha č. 2 – Posouzení uveřejněných smluv ve sledovaném období 



DYNA 
Bii 

  

    

  

Xt 

ind: sper 

   
    ue s 

  

t E TI, aya - 

PM Sra qur iu

 

 

 

 

 

 

 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        dynatech@dynatech.cz 

 

1/8  

 

 

„Jednorázový audit smluv uveřejněných v Registru smluv 

státními příspěvkovými organizacemi Ministerstva kultury“ 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 13. 3. 2023 

 

Vypracoval: 

e-Government kontultant společnosti DYNATECH s.r.o. 

 

 

 

 

Obsah 

1 Předmět nabídky ................................................................................................................................................. 2 

2 Cena zakázky ....................................................................................................................................................... 3 

3 Způsob naplnění sociálně a environmentálně odpovědných kritérií a inovací ...................................................... 4 

4 Kvalifikační požadavky ......................................................................................................................................... 5 

4.1 Profesní způsobilost ..................................................................................................................................... 5 

4.2 Reference na obdobné zakázky .................................................................................................................... 7 

 

  



DYNA 
Bii 

  

    

C AE Pěst o 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        dynatech@dynatech.cz 

 

2/8  

1 Předmět nabídky 

 

Cílem tohoto auditu je vybraným pracovníkům Ministerstva kultury a jeho příspěvkových organizací poskytnout 

dostatek informací pro nápravu případných nesrovnalostí u uveřejněných smluv v IS Registru smluv identifikovaných 
SW nástrojem CROSEUS® Monitoring – Registr smluv. Audit bude proveden nad smlouvami, kde jednou ze smluvních 
stran je Ministerstvo kultury, nebo jeho příspěvková organizace. Jejich seznam je uveden v příloze č. 1. nabídky.  
  

V rámci zpracování jednorázového auditu uveřejněných smluv odborníci, Certifikovaní interní auditoři ve veřejné 
správě, společnosti DYNATECH s.r.o. prostřednictvím monitorovacího SW (CROSEUS® Monitoring – Registr smluv) 

provedou monitoring smluv uveřejněných v ISRS. U smluv s identifikovaným rizikem provedou jejich kontrolu a 
vyhodnocení. V rámci takovéhoto auditu dochází k rozboru rizikových smluv nalezených monitorovacím SW. U těchto 
rizikových smluv je provedena kategorizace rizik, která určí, zda uveřejněná data obsahují nesrovnalosti, které mohou 
vést k neplatnosti smlouvy a je případně navržen způsob opravy a doporučení k opětovnému uveřejnění nesouladně 
uveřejněné smlouvy. Výsledkem této služby je monitorovací a auditní zpráva s identifikovanými nesrovnalostmi a 
doporučením vedoucích k jejich nápravě. Analýza chyb bude provedena následovně:  

  

U všech smluv s indikací „Porušení“ zákonných povinností pro správné uveřejnění smluv je proveden rozbor porušení 
a rizik a je uvedeno, jak se má daný záznam opravit.  

  

U smluv s indikací „Ověřit“ a smluv s indikací “Zdůvodněno” (tj. není možné strojově rozhodnout, zda existuje riziko 
porušení legislativních povinností) bude na vzorku 10 % smluv z celkového počtu smluv v daných kategoriích rizika 
proveden audit, ze kterého vyplynou systémová doporučení na ošetření dané kategorie rizika. U vzorku auditovaných 
smluv bude podrobně popsáno i ošetření daných rizik.   
  

Seznam kategorií rizik:  
1. Krátký předmět smlouvy.  
2. Strojová nečitelnost smlouvy – alespoň jedna příloha.  
3. Nulová hodnota smlouvy.  
4. Stejné strany smlouvy – alespoň dvě.  
5. Nízký počet znaků v příloze.  
6. Hodnota včetně DPH je menší než hodnota bez DPH.  
7. Chybný formát IČO smluvní strany.  
8. Název a IČO smluvní strany není v souladu.  
9. Neexistující smluvní strana při uzavření smlouvy.  
10. Chybí IČO, ale subjekt existuje v RES.   
11. Chybí IČO.  

  

Následně dojde k celkovému zhodnocení uveřejněných závazků z pohledu systémového nastavení uveřejňování a 
nastavení kontrolních mechanismů. Součástí výstupu bude také kompletní seznam rizikových smluv všech kategorií 
a prezentace výstupů zástupcům Ministerstva kultury v rámci, které bude možné s auditorem konzultovat výstupy 
auditu, navržená opatření, procesní nastavení apod.  
  

Jednorázový audit smluv bude proveden nad smlouvami, které byly uveřejněny v období:  
01.01.2022 – 30.06.2023  

 

 

 



DYNA 
Bii 

  

    

  

    

  

  

  

  

          

  

  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        dynatech@dynatech.cz 

 

3/8  

Klasifikace zjištění dle kontrolních mechanismů    
Stupnice pro hodnocení dopadů nesrovnalostí  

Úroveň  Popis  

0. V pořádku  U uveřejněné smlouvy nebyla nalezena žádná z hledaných nesrovnalostí.  

1. V pořádku – 

formalita  

U uveřejněné smlouvy byly identifikovány takové nesrovnalosti, které nemají vliv na 
platnost uveřejnění smlouvy. Identifikované nesrovnalosti jsou pouze formálního 

charakteru  

2. Zdůvodněno  
U uveřejněné smlouvy uveřejňovatel nastavil příznak pro vyřazení z kontroly. Při 

uveřejnění bylo uvedeno zdůvodnění, proč se nejedná o nesrovnalost, případně proč 
je neuvedení údaje opodstatněné u vybrané smlouvy.  

3. Ověřit  

U uveřejněné smlouvy byly identifikovány takové nesrovnalosti, které mohou mít vliv 
na platnost uveřejnění smlouvy a na účinnost smlouvy. Je však třeba příčinu této 

nesrovnalosti individuálně posoudit. Nesrovnalosti, které budou mít vliv na platnost a 
účinnost smlouvy, je třeba nejpozději do 3 měsíců od uzavření smlouvy opravit.  

4. Porušení  
U uveřejněné smlouvy byly identifikovány takové nesrovnalosti, které mají vliv na 

platnost uveřejnění smlouvy a na účinnost smlouvy. Tyto nesrovnalosti je třeba 
nejpozději do 3 měsíců od uzavření smlouvy opravit.  

 

Příloha č. 1 nabídky – Seznam organizací 

• Národní památkový ústav • Husitské muzeum v Táboře • Moravské zemské muzeum • MUSEUM+ • Muzeum Jana 

Amose Komenského v Uherském Brodě • Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi • Muzeum romské kultury v Brně • 

Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou • Muzeum umění Olomouc • Národní muzeum • Národní muzeum v 
přírodě • Národní technické muzeum • Památník Lidice • Památník národního písemnictví • Památník Terezín • 

Památník ticha • Slezské zemské muzeum • Technické muzeum v Brně • Uměleckoprůmyslové museum v Praze • 

Moravská galerie v Brně • Národní galerie v Praze • Knihovna a tiskárna pro nevidomé K. E. Macana • Moravská zemská 
knihovna v Brně • Národní knihovna ČR  • Česká filharmonie • Institut umění – Divadelní ústav • Národní divadlo • 

Pražský filharmonický sbor • Národní filmový archiv • Národní informační a poradenské středisko pro kulturu • Národní 
ústav lidové kultury 

 

 

 

2 Cena zakázky 

 

Položka  Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Jednorázový audit smluv uveřejněných do 
Registru smluv  98 643 Kč  20 715 Kč  119 358 Kč  

 

 

 

 



DYNA 
Bii 

  

    

HOROU o 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        dynatech@dynatech.cz 

 

4/8  

3 Způsob naplnění sociálně a environmentálně odpovědných kritérií a 
inovací 

 

Jsme akreditovanou vzdělávací společností u Ministerstva vnitra ČR  

(číslo akreditace AK/I-6/2015) a své akreditace pravidelně aktualizujeme a obnovujeme. 

Nabídka akreditovaných kurzů vychází jednak z potřeb cílové skupiny našich zákazníků a také bezprostředně souvisí se 
službami a produkty, které poskytujeme.  

Semináře jsou akreditovány podle § 31 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků v režimu 
„průběžné vzdělávání“ a „průběžné vzdělávání pro vedoucí úředníky“ podle § 20 zákona. Vzdělávání nabízíme 
prezenční formou, formou webinářů i formou e-learningu. 

Jedná se zejména o oblasti Metodiky výkonu řídící kontroly, Vnitřního kontrolního systému, Registru smluv a 

Finančního řízení. 

V rámci inovací se věnujeme projektu CROSEUS – účetnictví pro příspěvkové organizace jehož cílem je podpořit vývoj 
SW produktů s následujícími vlastnostmi: 

Inovovaný informační systém, který umožňuje organizaci provádět schvalovací procesy pro každou finanční nebo 
majetkovou operaci a při tom řádně dokladovat a zdůvodnit všechna učiněná rozhodnutí. V rámci projektu bude 
realizován výrazný technologický posun vyvíjeného řešení o moderní IS, dostupný prostřednictvím cloudu přes širokou 
škálu hardwarových zařízení. 

Cílem dalšího projektu Umělá inteligence v účetních operacích veřejné správy je automatizace účtování účetních 
případů na bázi umělé inteligence, která bude vyvinuta na základě metodiky určující pravidla, která vyplývají z právní 
regulace. Inovativní prvky – účtování na bázi umělé inteligence, plná digitalizace oběhu dokladů. 

Výstupem projektu bude software pro potřeby účetnictví a finančního řízení veřejné správy.  

SW modul pro návrh na zápis hospodářské operace do účetnictví 

SW modul pro detekci nesrovnalostí a rizik v účetnictví 

SW modul pro detekci chyb a podvodů realizovaných peněžních operací 

Cílem dalšího projektu Podpora investiční strategie veřejnoprávních korporací je vývoj SW aplikace, která uživatelům 
(ÚSC) na základě automatizovaného posouzení umožní kvalifikované plánování investic zajišťující splnění 
ekonomických kritérií veřejných výdajů. Ve spolupráci s partnerem projektu – Masarykovou univerzitou Brno 

navrhneme mechanismus hodnocení investic, který se skládá ze dvou modulů: Zásobník investic a Hodnocení investic. 

Naše spolupráce s Masarykovou univerzitou Brno je zastoupena i pravidelným poskytováním stáží v naší společnosti 
pro studenty Ekonomicko-správní fakulty, které koordinujeme s  vedoucím Institutu veřejné 
správy. 

To vše s důsledným dodržováním zákoníku práce a požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci. 

Jak již bylo popsáno v předmětu nabídky, pracujeme s maximálním využitím digitalizace a dalších ekologicky šetrných 
řešení.  

 

 

 

 



  

DYNA 
Bii 

  

    

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
Platnost k (08.03.2023 09:47:31 

  

Obchodni firma: DYKATECH s.r.o. 

Adresa sidla: Londýnské náměstí 853/1, 639 O0, Brno - Štýřice 

Identifikační &islo osoby: 25501003 

Ktatuláruť orgán nebo jeho členové: 

Jméno a prijmeni- 

Vznik funkce: 

Jieéno a prijmeni- 

Vznik funkce: 

  

  

Živnostenské oprávnění č I 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona 

Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 

Xelkoobchod a maloobchod 

Paskytováni software, poradenství v oblastí informačních technalagil., zpracovàáni dat. 

hastingové a související Činnosti a webové portály 

Poradenská a konzaliační činnosť, rpracováni odborných studií a posudkú 

Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské powahy 

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské Činnosti 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 
Vznik oprávnění: 16.09.1997 
Daba platnosti oprávnéni: na dobu neurcitou 

Odpovédný zástupce: 
Iméne a príjmení: Zr aie a     
  

Živnostenské oprávnění č? 

Předmět podnikání: — Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 07.10.2020 

Daha platnosti oprávnční: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: — ea PA] 
  

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: A 
Datum narození: 

Obtanstvi: 

  

Jméno a přijmení: 

Datum narození: 

Občanství: 

  

  

Úřad příslušný podle $71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto vypise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 

v živnostenském rejstříku. 

£VW 1EWEE 00410132 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        dynatech@dynatech.cz 

 

5/8  

4 Kvalifikační požadavky 

4.1 Profesní způsobilost 

 

 

 



  

DYNA 
Bii 
    

  

Tenin vipés elekirnnácky podepsal "CR - Krajsky soud v Erné" dne 8.3 2023 w D59:45:31. EPVIWd: Chic TRÜBJEHSTIFR 35s GR 

Vypis 
z abchodniha rejstriku, vedeného 

Krajskym soudem v Brné 

oddil C, vlažka 28196 
  

Ďatum vzniku a zápisu: 16. zafi 1997 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
     

  

  

      

  

   
           
  

  

  

Spisová značka: Č 28196 vedená u Krajského soudu w Brně 

Obchodní firma: D'YNATECH s.r.o. 

Sidlo: Londynské nàmésti 853/1, Styfice, 639 00 Brno 

Identifikační číslo: 255 01 003 

Pravni forma: Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání: 

vyroba, obchod a služby neuvedené v přilohách 1 až 3 živnostenského zákona: s 

obary činnosti náležejících do Živnosti volně čislo 1 až 81 dle prilohy čislo 4 

zákona čislo 455/1991 Sb. 

činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 

Statutarni organ: 

jednatel: RR 
us A 

jednateľ: 

Počet členú: 2 

Způsob jednání: Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně. 

Společníci: : s sg severi 

Spoleénik: EDA Un SETA d 
Z eS 

Podil: Vklad: 70 000,- Ké 

Splaceno: 10098 

Obchodni podil: 7096 
EUR aa RU m IM Np T Ux 

Pon . 
Padil: Vklad: 30 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchadní podil: 30% 

Základní kapitál: 100 000,- Ké 

Ostatní skutečnosti: 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle 8 777 adst. 

5 zákona č. 90/2012 5h., o obchodních společnostech a družstvech. 
  

Udaje platné ke dni: 8. března 2023 03:52 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        dynatech@dynatech.cz 

 

6/8  

 



  

DYNA 
Bii 

  

    

  

  
ne i pe Aus pied Loe VÝ FA T ME su ae 

tub c MEUS 
Si REE Sse SA TO HS Po ee eee 
  

  

  

          

  

  

17 bc 
" - rrr Ae 

eae het EM e te iex 
  

  

  

          

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        dynatech@dynatech.cz 

 

7/8  

4.2 Reference na obdobné zakázky 

Referenční zakázka č. 1  

Název objednatele Ministerstvo spravedlnosti ČR 

Kontakt na referenční osobu 

Název referenční zakázky  Objednávka auditu smluv v Registru smluv 

Předmět a rozsah provedené 
služby 

Předmětem plnění je provedení auditu smluv, kde jednou ze 

smluvních stran je Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti a 

ostatní organizační složky resortu  

Náklady služby 180 774 Kč vč. DPH 

Termín a doba plnění (mm/rrrrr) 08/2022–02/2023 

 

 

Referenční zakázka č. 2 

Název objednatele Státní pozemkový úřad 

Kontakt na referenční osobu 

Název referenční zakázky  Uveřejňování smluv SPÚ v registru smluv 

Předmět a rozsah provedené 
služby 

Předmětem plnění bylo: 

Analýza a prezentace výstupů uveřejňování smluv SPÚ 
v registru smluv (čemuž předcházela spolupráce nastavení 
vnitřních procesů včetně směrnice v předmětné oblasti) 

Poskytnutí licence k aplikaci CROSEUS Monitoring (11/2018-

06/2021) včetně zaškolení a zákaznické a metodické podpory 
k oblasti registru smluv 

Náklady služby 330 400 Kč 

Termín a doba plnění (mm/rrrr) 11/2018–06/2021 a dále 

 

 



DYNA 
Bii 

  

    

  

  

  

  

  

  

        
  

? E er : EZ n 
E 

in re M micum 
E were ees 

«t a e Ses PER. yp i 

ská pa A TE 

O A Vee    
   

= 
= 

      
   

DYNATECH s.r.o. 
Londynské namést 8551, Bmo 839 00 

DYNA 1Č: 255 01 003 DIČ: CZ25501003 

| TECHC tel; +420 608 828 800 
veenw. dynalech. cz 

Wer ea eae a 
Two E 

Peo ed o 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Londýnské náměstí 853/1, Brno, 639 00 IČ     25501003       +420 608 828 800 

číslo účtu: DIČ  CZ25501003        dynatech@dynatech.cz 

 

8/8  

 

 

Referenční zakázka č. 3  

Název objednatele Pardubický kraj 

Kontakt na referenční osobu 

Název referenční zakázky  Objednávka semináře k Registru smluv 

Předmět a rozsah provedené 
služby 

Předmětem plnění bylo akreditované vzdělávání v oblasti řádného 
zveřejňování v ISRS s provedením jednorázového auditu smluv, kde 

jednou ze smluvních stran byl Pardubický kraj a jeho zřízené, či 
založené organizace  

Náklady služby 149 071 Kč vč. DPH 

Termín a doba plnění (mm/rrrrr) 05/2022–09/2022 

 

 

Za společnost DYNATECH, s.r.o. prohlašuji, že uvedené referenční zakázky byly provedeny řádně, odborně a ve 
stanoveném termínu, což lze ověřit u uvedených kontaktních osob. 

 

V Brně dne 13. 3. 2023 

 

Vlastnoruční podpis:  

  

e-Government konzultant společnosti DYNATECH s.r.o. 


